
 

 

Philips
Atvērta tipa bezvadu 
sporta austiņas

Atvērtas auss tipa
Kaulu vadītspēja
Skaidrāki zvani, esot ceļā
Gaismas diožu drošības gaismas

TAA5608BK

Jū
t
Izb
ku
ļau
s varat kustēties, jo 
ās paliks savā vietā
audiet ritmu ar bezvadu austiņām, kas nenokritīs neatkarīgi no tā, cik intensīvi 
stēsieties! Šīs atvērtā tipa sporta austiņas ir ļoti vieglas, ļoti ērtas un izturīgas. Turklāt tās 
j sadzirdēt visu, kas notiek jums apkārt.

Atvērtā tipa austiņas. Jūs varat kustēties, jo tās paliks vietā.
• Atvērts auss tips. Ikvienu kustību veiciet ar pilnu enerģiju
• Kaulu vadītspēja. Skaņa bez austiņām
• Skaidrāki zvani, esot ceļā. Viņi dzirdēs jūs, nevis troksni

Vienmēr gatavas. Vienmēr atbalsta jūs.
• 15 minūšu uzlāde, papildu stunda darbības
• Gatavas atbalstīt jūs. 6 stundu darbības laiks.
• Lietotne Philips Headphones
• Iekļauta pārnēsāšanas somiņa

Jūsu aktīvajai dzīvei
• Esiet redzams. Gaismas diožu drošības gaismas
• Dodieties piedzīvojumos. IPX5 pakāpes noturība pret ūdeni
• Labāka savienojamība. Nākamās paaudzes Bluetooth*



 Atvērtas auss tipa

Skrieniet, leciet, brauciet! Šīs atvērtā tipa 
austiņas nenokritīs aktīvu kustību laikā. Ap 
kaklu liekamā saite izvelkas gar galvas aizmuguri 
un nostiprinās pie ausu augšējās daļas, kas ļauj 
tām ērti noturēties savā vietā: tās nekustēsies 
pat pie visenerģētiskākajām kustībām. Turklāt 
tās ir tik vieglas, ka jūs tās praktiski nejutīsiet.

Kaulu vadītspēja

Kaulu vadītspējas tehnoloģija skaņu pārraida 
caur galvaskausa kauliem, tādēļ nav 
nepieciešams ausīs ievietot ieaušus vai valkāt 
austiņas, kas nosedz ausis. Tā vietā skaņa ceļo 
no vaiga kaula tieši uz iekšējo ausi un mūzika 
brīnumaini uzrodas jūsu galvā!

Skaidrāki zvani, esot ceļā

Zvana laikā staru kūļus veidojošie mikrofoni 
precīzi uztver jūsu balss skaņu un mākslīgā 

intelekta algoritms noņem apkārtējās pasaules 
radīto fona troksni. Cilvēks, ar kuru runājat, 
dzirdēs jūs, nevis satiksmi vai blakus stāvošu 
cilvēku tērzēšanu!

Gaismas diožu drošības gaismas

Skrieniet naktī. Sāciet pārgājienu jau rītausmas 
krēslā. Vai arī dodieties braucienā ar 
velosipēdu pa mežu. Gaismas diožu lampiņas, 
kas ir izvietotas uz korpusa, nodrošinās, ka 
būsiet redzami vidē ar vāju apgaismojumu. Jūs 
varat kontrolēt gaismas diožu lampiņas, 
izmantojot lietotni Philips Headphones vai 
izmantojot ieslēgšanas/izslēgšanas pogu uz 
korpusa.

IPX5 ūdensdrošība

IPX5 aizsardzības pakāpe nozīmē, ka šīm 
atvērtā tipa austiņām netraucē ne pāris lietus 
lāses, ne spēcīgs lietus, tādēļ jums vairs nav 
attaisnojumu pavadīt dienu dīvānā. Tām 
netraucēs arī treniņa laikā radušies sviedri. Kad 
esat pabeiguši savu aktivitāti un austiņas ir 
sausas, ievietojiet tās mīkstajā pārnēsāšanas 
somiņā.

Nākamās paaudzes Bluetooth

Šīs austiņas darbosies ar ierīcēm, kas atbalsta 
Bluetooth LE Audio un LC3 kodeksu, lai 
nodrošinātu stabilāku savienojumu neatkarīgi 
no jūsu atrašanās vietas. Skaļums 
nesamazināsies, ja straumēsiet mūziku vai 
saņemsiet zvanus apdzīvotās vietās, un filmu 
skatīšanās vai spēļu spēlēšanas laikā nav 
praktiski nekādas aizkaves.*

6 stundu darbības laiks

Ievietojiet un izbaudiet. Pateicoties 6 stundu 
atskaņošanas laikam ar vienu uzlādes reizi, šīs 
atvērta tipa kaulu vadītspējas austiņas spēj 
pavadīt jūs vairākos treniņos. Pilnai uzlādei ir 
nepieciešamas vien 2 stundas. 15 minūšu ātrā 
uzlāde nodrošina vienu papildu atskaņošanas 
stundu.

Lietotne Philips Headphones
Lietotne Philips Headphones ļauj kontrolēt 
gaismas diodes un pārvaldīt atskaņoto mūziku.
TAA5608BK/00

Izceltie produkti
Atvērta tipa bezvadu sporta austiņas
Atvērtas auss tipa Kaulu vadītspēja, Skaidrāki zvani, esot ceļā, Gaismas diožu drošības gaismas



Izlaides datums  
2024-07-20

Versija: 6.6.1

EAN: 48 95229 13148 4

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Frekvenču diapazons: 130–16 000 Hz
• Skaļruņa diametrs: 15 mm
• Pilnā pretestība: 8 omi
• Maksimālā ieejas jauda: 300 mW
• Jutība: 88 dB (1K Hz)
• Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
• Bluetooth versija: 5,3
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
• Atbalstītais kodekss: SBC, LC3

Ārējā kartona kaste
• Garums: 20.2 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Platums: 18.5 cm
• Bruto svars: 0.941 kg
• Augstums: 19.5 cm
• GTIN: 1 48 95229 13148 1
• Neto svars: 0.192 kg
• Taras svars: 0.749 kg

Lietošanas komforts
• Skaļuma vadība
• Ūdensizturība: IPX5
• Lietotnes Philips Headphones atbalsts
• Iespējama programmu nodrošinājuma 

atjaunināšana
• Vadības ierīču veids: Poga
• Gaismas diožu drošības gaismas

Strāvas padeve
• Bateriju skaits: 1 gab.
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 6 stundas
• Uzlādēšanas laiks: 2 stundas
• Ātrās uzlādes laiks: 15mins for 1 hr
• Akumulatoru svars (kopā): 3 g

• Akumulatora jauda (austiņas): 140 mAh
• Akumulatora darbības laiks gaidīšanas režīmā: 80 hr
• Akumulatora tips (austiņas): Litija polimērs 

(iebūvēts)

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 19.8 cm
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
• Platums: 17 cm
• Dziļums: 6.1 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 13148 4
• Bruto svars: 0.221 kg
• Neto svars: 0.064 kg
• Taras svars: 0.157 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 4.73 cm
• Platums: 12.94 cm
• Dziļums: 10.05 cm
• Svars: 0.029 kg

Piederumi
• Citi: 1 gab. mīkstā somiņa
• Īsa lietošanas pamācība
• Uzlādes vads: USB C tipa uzlādes kabelis, 200 mm

Dizains
• Krāsa: Melna
• Valkāšanas veids: Kaulu vadītspēja
• Ausīs ievietojamās austiņas: Atvērta tipa

Telekomunikācija
• Mikrofons zvanam: 2 AI mics

UPC
• UPC: 8 40063 20308 2
•

TAA5608BK/00

Specifikācijas
Atvērta tipa bezvadu sporta austiņas
Atvērtas auss tipa Kaulu vadītspēja, Skaidrāki zvani, esot ceļā, Gaismas diožu drošības gaismas

* Requires a software update. The Philips Headphones app will notify 
you when the latest software version is available.

http://www.philips.com

